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Kiitollinen suomalaisuudesta 
Suomi on yksi maailman parhaista maista. Tämä ei ole ainoastaan minun tai meidän suomalaisten 

subjektiivinen näkemys. Näin kertovat monet maailman valtioita vertailevat tutkimukset. Vaikka täällä 

Pohjolassa ei ole etelä-Euroopan lämpöä, on meillä raikas ilma, puhdasta vettä ja valkoista lunta, joiden 

vuoksi miljoonat turistit vierailevat innostuneina maassamme. Suomi on myös miesten ja naisten 

yhtäläisten oikeuksien mallimaa. Meillä saa ilmaista mielipiteensä joutumatta niiden takia pidätetyksi. 

Suomessa arvostetaan ihmisiä kunnioittavia, myös heikommat ihmiset huomioon ottavaa arvoja. Vaikka 

aina tasaisin väliajoin mieleemme hiipii negatiivisuus, voimme ja meidän myös pitää olla kiitollisia monista 

meillä olevista asioista. Suomi on hieno maa. 

Suomalainen työmoraali on huippua 
Suomalainen työntekokulttuuri on vastuuntuntoista ja ahkeraa. Se on yksi suurimmista syistä, minkä vuoksi 

maamme on noussut sotien jälkeen yhdeksi maailman parhaista alustoista teolliselle toiminnalle. 

Suomalainen rehellisyys kukoistaa liiketoiminnassa ja sitä arvostetaan ulkomailla. Korruptiolle ei jää 

elintilaa, joka ei ole itsestäänselvyys kaikkialla. 

Etra on osa suomalaisuutta 
Etran juuret ovat vahvasti suomalaiset. Vuonna 1932 Johan August Etholén perusti Etolan Helsinkiin ja 

Turkuun. Tänään 2017 Etra Oy on edelleen suomalainen yritys ja samat suomalaiset ydinarvot ovat kaiken 

toiminnan perustana. Etran peruskivi on luottamuksen rakentamisessa kaikkien sidosryhmien kanssa. 

Haluamme, että Etran liiketoiminta tuottaa oman menestyksemme lisäksi kehitystä myös suomalaiselle 

yhteiskunnalle. Näin tulevilla sukupolvilla on mahdollisuus jatkaa Suomen rakentamista aikaisempien 

sukupolvien laskemien perustusten päälle. 

Etrassa keskitytään ihmisiin 
Etrassa haluamme erityisesti vaikuttaa ihmisten kautta, eli johtamisella. Ihmiset viettävät suuren osan 

ajastaan työkavereiden seurassa ja tämän vuoksi onkin erittäin tärkeää, että ihmiset kokevat työpaikalla 

vietetyn ajan mielekkääksi. Terveellinen, hyvän ilmapiirin yrityskulttuuri toteutuu silloin kun työntekijä 

kokee, että häntä arvostetaan. Tähän panostamme Etrassa paljon. 

Mikäli koet, että haluat olla osa edellä kuvailtua työyhteisöä, ota meihin yhteyttä ja hae Etralle töihin. 

Onneksi olkoon Suomi ja suomalaiset! Olkaamme kiitollisia siitä, mitä meillä on! 

Mika Arvaja 

Toimitusjohtaja, Etra Oy 

 

 

 

 

 

 


